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【法人全体】 正味財産増減計算書

2023年4月1日から2024年3月31日 （単位：円）

科　　　　目
Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
　(１) 経常収益
　　　　受取入会金 [  50,000 ]
　　　　　受取入会金  50,000
　　　　受取会費 [  4,440,000 ]
　　　　　受取会費  4,440,000
　　　　事業収益 [  880,669,850 ]
　　　　　出展小間料収益  778,641,900
　　　　　広告料収益  4,765,000
　　　　　印刷物関係収益  4,588,720
　　　　　施設関係収益  46,476,835
　　　　　電力料収益  38,973,000
　　　　　その他収益  7,224,395
　　　　受託収益 [  0 ]
　　　　雑収益 [  5,317,382 ]
　　　　経常収益計 [  890,477,232 ]
　(２) 経常費用
　　　　事業費 [  734,332,309 ]
　　　　　展示ホール借用費  145,980,526
　　　　　展示ホール光熱使用費  6,389,551
　　　　　展示ホール清掃費  13,159,430
　　　　　展示設営費  75,038,292
　　　　　展示電気工事費  42,169,000
　　　　　展示通信インフラ・機材費  10,637,959
　　　　　展示要員費  70,769,413
　　　　　特別企画管理費  30,199,240
　　　　　特別企画会場費  49,239,580
　　　　　特別企画ＰＲ費  0
　　　　　コンファレンスホール借用費  10,327,600
　　　　　コンファレンス設営費  11,802,889
　　　　　コンファレンス電気工事費  323,000
　　　　　コンファレンス通信インフラ・機材費  18,217,110
　　　　　コンファレンス要員費  13,363,821
　　　　　コンファレンス企画管理費  9,640,540
　　　　　コンファレンスプログラム関係費  5,755,004
　　　　　コンファレンスＰＲ費  0
　　　　　コンファレンス総務費  1,684,610
　　　　　その他コンファレンス関係費  1,867,900
　　　　　プロモーション企画費  7,485,600
　　　　　データベースマーケティング費  28,802,409
　　　　　インターネット費  33,619,075
　　　　　出展誘致活動費  11,485,646
　　　　　広報活動費  6,652,867
　　　　　宣伝活動費  18,279,506
　　　　　来場誘致印刷物作成費  11,307,348
　　　　　出展者関係印刷物作成費  4,911,832
　　　　　運営関係費  55,982,329
　　　　　接待交際費  275,259
　　　　　式典関係費  15,835,149
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【法人全体】 正味財産増減計算書

2023年4月1日から2024年3月31日 （単位：円）

科　　　　目

　　　　　輸送関連費  3,134,400
　　　　　国際化関係費  2,417,440
　　　　　支払手数料  203,984
　　　　　租税公課  437,200
　　　　　減価償却費  16,936,800
　　　　　貸倒損失  0
　　　　管理費 [  162,585,293 ]
　　　　　給与手当  98,016,171
　　　　　臨時雇用金  0
　　　　　福利厚生費  10,889,770
　　　　　旅費交通費  9,872,816
　　　　　会議費  1,132,969
　　　　　接待交際費  1,643,317
　　　　　通信運搬費  834,099
　　　　　消耗什器備品費  1,920,265
　　　　　消耗品費  113,881
　　　　　修繕費  151,300
　　　　　印刷製本費  121,696
　　　　　光熱水料費  48,071
　　　　　賃借料  7,497,092
　　　　　保険料  7,270
　　　　　諸謝金  3,182,347
　　　　　租税公課  146,527
　　　　　支払負担金  203,600
　　　　　委託費  26,578,002
　　　　　支払手数料  226,100
　　　　　雑費  0
　　　　引当金繰入額 [  2,700,000 ]
　　　　　退職給与引当金繰入額  2,700,000
　　　　経常費用計 [  899,617,602 ]
　　　　当期経常増減額 [ ▲ 9,140,370 ]
２．経常外増減の部
　(１) 経常外収益
　　　　経常外収益計 [  0 ]
　(２) 経常外費用
　　　　経常外費用計 [  0 ]
　　　　当期経常外増減額 [  0 ]
　　　　税引前当期一般正味財産増減額 [ ▲ 9,140,370 ]
　　　　法人税等 [  1,221,400 ]
　　　　当期一般正味財産増減額 [ ▲ 10,361,770 ]
　　　　一般正味財産期首残高 [  144,587,602 ]
　　　　一般正味財産期末残高 [  134,225,832 ]
Ⅱ  指定正味財産増減の部
　　　　指定正味財産期末残高 [  0 ]
Ⅲ  基金増減の部 [  0 ]
　　　　基金期末残高 [  3,000,000 ]
Ⅲ  正味財産期末残高 [  137,225,832 ]
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法人全体

貸借対照表

2024年3月31日現在 （単位　：　円）

科　　　　目 2023年度 2022年度 増　減
Ⅰ  資産の部
　１．流動資産
　　　　　現金 361,190 294,157  67,033
　　　　　預金 135,052,668 175,285,148 ▲ 40,232,480
　　　　　未収金 20,590,239 10,412,310  10,177,929
　　　　　未収法人税等 4,100,500 0  4,100,500
　　　　　貯蔵品 36,523 31,673  4,850
　　　　　仮払金 1,800,947 1,630,295  170,652
　　　　　前払費用 1,522,265 3,318,679 ▲ 1,796,414
　　　　流動資産合計  163,464,332  190,972,262 ▲ 27,507,930
　２．固定資産
　 (１) その他固定資産
　　　　　リース資産  29,655,400  46,592,200 ▲ 16,936,800
　　　　その他固定資産合計  29,655,400  46,592,200 ▲ 16,936,800
　　　　固定資産合計  29,655,400  46,592,200 ▲ 16,936,800
　　　　資産合計  193,119,732  237,564,462 ▲ 44,444,730
Ⅱ  負債の部
　１．流動負債
　　　　　未払金 4,288,157 17,554,054 ▲ 13,265,897
          リース債務 17,663,360 16,304,640  1,358,720
　　　　　未払消費税等 1,667,300 6,395,000 ▲ 4,727,700
　　　　　未払法人税等 35,000 2,636,800 ▲ 2,601,800
　　　　　預り金  1,603,823  2,845,466 ▲ 1,241,643
　　　　流動負債合計  25,257,640  45,735,960 ▲ 20,478,320
　２．固定負債
          リース債務 14,186,260  30,490,900 ▲ 16,304,640
　　　　　退職給付引当金 16,450,000  13,750,000  2,700,000
　　　　固定負債合計  30,636,260  44,240,900 ▲ 13,604,640
　　　　負債合計  55,893,900  89,976,860 ▲ 34,082,960
Ⅲ  正味財産の部
　１．基金
　　　　　基金  3,000,000  3,000,000  0
　　　　　 （うち基本財産への充当額） (  0 ) (  0 ) (  0 )
　　　　　 （うち特定資産への充当額） (  0 ) (  0 ) (  0 )
　２．指定正味財産
　　　　指定正味財産合計  0  0  0
　３．一般正味財産  134,225,832  144,587,602 ▲ 10,361,770
　　　　　 （うち基本財産への充当額） (  0 ) (  0 ) (  0 )
　　　　　 （うち特定資産への充当額） (  0 ) (  0 ) (  0 )
　　　　正味財産合計  137,225,832  147,587,602 ▲ 10,361,770
　　　　負債及び正味財産合計  193,119,732  237,564,462 ▲ 44,444,730
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法人全体
財産目録

2024年3月31日現在 （単位：円）

貸借対照表科目 　使用目的等 金　　額
(流動資産)
現金 事業資金  361,190
預金 　　〃  135,052,668
未収金 ＣＥＡＴＥＣ出展小間料など  11,856,267
　〃 Inter ＢＥＥ　　〃  8,733,972
未収法人税等 2023年度分  4,100,500
貯蔵品 封筒類（法人名義)  36,523
仮払金  1,800,947
前払費用 CEATEC開催概要説明会費用前払など  1,522,265
流動資産合計  163,464,332
(固定資産)
その他固定資産
リース資産 ソフトウェア・リース 29,655,400
固定資産合計  29,655,400
　　  資産合計  193,119,732
(流動負債)
未払金 業務委託契約費用・派遣費用など  4,288,157
リース債務 ソフトウェア・リース 17,663,360
未払消費税等 2023年度分 1,667,300
未払法人税等 2023年度分 35,000
預り金 源泉所得税など 1,603,823
流動負債合計  25,257,640
(固定負債)
リース債務 ソフトウェア・リース 14,186,260
退職給付引当金 役員に対するもの 16,450,000
固定負債合計  30,636,260
　　  負債合計  55,893,900
　　  正味財産  137,225,832
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